Ja w obczyźnie tęskniłem za moim naro
dem, a wy w własnym kraju byliście sierotami.
Niech będą dzięki łaskawemu Bogu , że mnie za
chował życie a wam miłość dla mnie, abyśmy się
znów ujrzeli i złączyli się razem ciałem, gdyż ser
cem nigdy rozdzieleni nie byliśmy.

„Kochany mój narodzie! powołałeś mię znów
głosem twćj skupczyny w d. 11 (23) grudnia 1858 r.
do godności rządzącego księcia serbskiego z pra
wem dziedziczności, które już dawnićj przynależało
dynastyi Obrenowiczów na mocy ustawy i hatti-
szeryfu sułtańskiego. Znów ustanowiłeś mię p o
wtórnie dziedzicznym księciem serbskim, i z rąk
twojćj skupczyny przyjąłem chleb i sól, abym sam
go pożywał i dla was zostawił, i z narodem moim
tak ściśle się spoił, jak chleb i sól.